ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2022
V/v chủ trương điều chỉnh cục

bộ quy hoạch chi tiết xây dựng

Trường Đại học Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Trường Đại học Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 712/SXD-QHKT ngày

25/3/2022 về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng Trường Đại học

Quy Nhơn và thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 497-

TB/TU ngày 18/4/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng

Trường Đại học Quy Nhơn theo hướng bổ sung quy hoạch mới xưởng thực hành ô

tô, diện tích 600m
2

tại khu đất quy hoạch cây xanh (CX01) bên trong khuôn viên

của Trường theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, hướng dẫn Trường Đại học Quy Nhơn thực hiện

điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng, thẩm định, trình phê duyệt, đảm bảo tuân

thủ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. (Lưu ý: Các chỉ tiêu hạ tầng kỹ

thuật phải được rà soát, đánh giá tổng thể, đảm bảo tuân thủ theo quy chuẩn, tiêu

chuẩn xây dựng hiện hành.)

3. Trường Đại học Quy Nhơn tổ chức xây dựng kế hoạch đầu tư xây dựng các

công trình theo đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng đã được phê duyệt, nhằm cụ thể

hóa các nội dung trong đồ án quy hoạch, đảm bảo tính kết nối đồng bộ các công

trình, hạn chế tối đa việc điều chỉnh quy hoạch đã được phê duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT,

TC, GD&ĐT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K9, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T10:51:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T10:57:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T11:09:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:02:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:02:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:02:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:04:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!